
T.J. SOKOL Klášterec nad Orlicí

28. ročník veřejného závodu

 v přespolním běhu

BĚH ÚDOLÍM ORLICE

konaného jako součást seriálu

ISCAREX pohár 
a Dětského ISCAREX poháru 2016
Přebor Sokolské župy Východočeské



Propozice závodu

Datum: 
  neděle 2.října 2016

Místo: 
  Klášterec nad Orlicí – fotbalové hřiště
 
Přihlášky:
  osobně při prezentaci v den závodu

Prezentace a výdej čísel: 
  8:30 – 9:30 žactvo
  8:30 – 10:30 dorost a dospělí. 
Informace: 
  Ing. Jindřich Kalous, 561 82 Klášterec nad Orlicí 188,
  mobil: 721 955 026
  e-mail: sokolklasterec@centrum.cz
  web: www.sokolklasterec.cz

Kategorie:   ročník   trať   start
Předžákyně  2009-10  400 m   10.00 
Předžáci  2009-10  400 m   10.05
Nejmladší žákyně I 2007-08  800 m   10.10
Nejmladší žáci  I 2007-08  800 m   10.15
Nejmladší žákyně II 2005-06  1,0 km   10.20
Nejmladší žáci  II 2005-06  2,0 km   10.30
Mladší žákyně  2003-04  2,0 km   10.40
Mladší žáci  2003-04  3,0 km   10.50
Starší žákyně  2001-02  3,0 km   10.50
Starší žáci  2001-02  4,0 km (1+3)  11.00
Dorostenky  1999-00  4,0 km (1+3)  11.00
Dorostenci  1999-00  6,0 km (3+3)  11.15
Juniorky + Ženy A 1998-82  6,0 km (3+3)  11.15
Ženy B   1981-72  6,0 km (3+3)  11.15
Ženy C   1971-62  6,0 km (3+3)  11.15
Ženy D   1961-   6,0 km (3+3)  11.15
Junioři + Muži A 1998-77  9,0 km (3+3+3) 11.15
Muži B 40-49 let 1976-67  9,0 km (3+3+3) 11.15
Muži C 50-59 let 1966-57  9,0 km (3+3+3) 11.15
Muži D nad 60 let 1956 -   6,0 km (3+3)  11.15

Vložené závody:
Minižáci, minižákyně 2011 a mladší  90 metrů  11.20
Klášterecká půlmíle kdokoliv  2x 400 m  12.15



Popis tratí:
 Krátké tratě 0,4 – 2km vedou po loukách v rovinatém terénu, 3km trať vede 
zpočátku po rovině, po 0,6km stoupání po trávě a asfaltu, poté střídavě travnaté 
a polní cesty v kopcovitém terénu, před cílem seběh po travnaté a polní cestě. 
Trať 4km se běží na okruhu 1 + 3km, trať 6km se běží 2x, trať 9km 3x 3km. Okruh 
3km má převýšení (rozdíl mezi nejvyšším a nejnižším bodem) 60m.  

Start: 
 Jednotlivé kategorie hromadně, ve výše uvedených časech.

Startovné:
nejmladší II, starší žactvo a dorost   30,- Kč 
dospělí      50,- Kč
nejmladší I a předžactvo      0,- Kč
Klášterecká půlmíle     10,- Kč

Ceny: 
 První tři v každé kategorii získají diplomy a drobné věcné ceny, v žákovských 
kategoriích také medaile. První tři závodníci s nejrychlejšími časy na trati 9km 
a první tři závodnice na trati 6km obdrží finanční prémií. Hodnota věcných 
cen celkem cca 6.500, finančních cen 2.000 Kč.  

Tombola: 
 Po skončení závodu proběhne slosování všech startovních čísel. 

Funkcionáři:
 J. Kalous – ředitel závodu
 M. Moravec – hlavní rozhodčí
 F. Faltus – velitel tratí

Protesty: 
 S vkladem 300,- Kč u hlavního rozhodčího nejpozději do 15 minut 
po doběhu předmětného závodu. Při neoprávněném protestu vklad propadá 
ve prospěch pořadatele.

Různé: 
 Závod je zařazen do seriálu běžeckých závodů ISCAREX Pohár 2016. 

Pro jeho bodování budou výsledky kategorie juniorů, juniorek, mužů E a žen 
C a D vyčleněny z vypsaných kategorií.

 Je zakázáno používat tretry nebo boty s hřeby.
 Při nízké účasti startujících si pořadatel vyhrazuje právo sloučení některých 

kategorií.
 Za neodevzdané startovní číslo bude účtováno 200,- Kč.
 Závodníci a další účastníci se účastní na vlastní nebezpečí.
 Vyhlášení výsledků proběhne po losování tomboly.
 Závodník souhlasí s pořízením a uveřejněním audiovizuálního záznamu



Vítězové minulých ročníků (absolutně):

2012 Hübl Radek  Vencl Tým Ústí nad Orlicí  32:02
 Mertová Michaela Atletika Albrechtice   19:02

2013 Hübl Radek  Vencl Tým Ústí nad Orlicí  30:54
 Stránská Adéla Iscarex Česká Třebová  24:31

2014 Zaveský Filip  Iscarex Česká Třebová  29:58
 Matyášová Jana  Dolní Dobrouč    25:04

2015 Zaveský Filip  Iscarex Česká Třebová  29:58
 Matyášová Jana  Dolní Dobrouč    25:21

Partneři závodu:

 

 

Hana Danielová
Obuv, hračky, textil

Obec
Klášterec nad Orlicí

Vložené závody:
 Určeny jsou pro příchozí jakéhokoliv věku, neregistrované v běžeckých 
a lyžařských oddílech a nezávodící v hlavních kategoriích. 

Ceny - vložené závody: 
 Minižactvo - diplom a perníková medaile 
 Klášterecká půlmíle - minicena


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

